АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2010                       № 202

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения  от 11.02.2010 № 29
В связи с вступлением в силу решения суда о признании Николаева А.В. без вести пропавшим
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Из строки 13 приложения к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 11.02.2010 № 29 «О мене жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»  исключить Николаева Алексея Валерьевича.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Иванова Ю.С. .
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев